
Забелешка за потрошувачите: следнава информација 
сеприменува само за опрема продадена во земји кои 
гиспроведуваат ЕУ Директивите
Производител: Sony Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo 108-0075 
Јапонија За ЕУ усогласеност на производот: Sony Deutschland GmbH, 
Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart, Германија

Идентификација на делови (Види сл. )
 Завртка за монтирање    Капаче на завртка   Завртка на 
вртење A    Постоље за монтирање   Клип

Прикачување на китот на капа (Видете сл. )
1 Дотерајте ја камерата н постољето за монтирање со 

прикачувањет на отворот за монтирање и зацврстете ги со 
завртките за монтирање за фикасирање на камерата. (-)

2 Отворете го китот и монтирајте го ставајќи го на крај од капата. 
(-)

Забелешка
Ракувајте внимателно да не се закачите на делови од запците на китот.

3 Прилагодете го надолжниот агол на навалување (агол на наклон) на
камерата со аголот на вметнување. (-)

Забелешка
Китот може да испадне ако не го ставите правилно. 
Прилагодете го аголот во обем во кој се вметнуваат сите 
запци.

4 Олабавете ја завртаката за бирање A, прилагодете го 
попречниот агол на наклон (агол на вртење) на камерата 
и откако ќе завршите со прилагодување, прицврстете ја 
завртката за бирање A да ја фиксирате камерата. (-)

Забелешка
Китот може да испадне поради остро движење на главата 
или јак удар врз китот и да се оштети. За време на 
интензивна работа, користете прицврстувач за главата на 
куката да спречите испаѓање на китот.

Користење прицврстувач за глава или испапчен

ремен да се прикачи на глава (Видете сл. )
1 Протнете го прицврстувачот за глава низ китот.

Протнете го прицврстувачот за глава преку куката да не 
испадне по должината на китот. (-)
Проверете да не има извиткување во прицврстувачот за глава.

2 Прилагодете го надолжниот агол на наклонетост на
камерата со аголот на вметнување. (-)

3 Олабавете ја завртката за вртење A, прилагодете го попречниот
агол на навалување и откако ќе завршите со прилагодувањето, 
зацврстете ја завртката за бирање да ја фиксирате камерата. (-)

Забелешка
Коса или раб од капата може да прави сенка на камерата 
(вињета). Во ваков случај камерата поместете ја на дел без 
сенка или на минимално влијание.

Прикачување на камерата десно или лево

(Видете сл. )
Прикачување на китот десно или лево може со обратно 
монтирање на постољето на камерата.

1 Извадете ја завртката за бирање A и извадете го капачето за 
    завртки. (-)

2 Извадете го постољето за монтирање од китот. (-)

3 Вратете го постољето за монтирање и монтирањето го китот. (-)

4 Монтирајте го капакот за завртки и завртката за бирање A. (-)

Спецификации
Кит

Димензии (Приближ.):  67 mm × 79.7 mm × 54.8 mm (ш/в/д)  
(2 3/4 in. × 3 1/4 in. × 2 1/4 in.)

Маса: Приближ. 65 g (2.3 oz)
Ширина на кит: максимум 8 mm (11/32 in.)
Вклучени делови:  Кит (1), Сет од печатена документација

Дизајнот и спецификациите се предмет на измена без претходна 
најава.
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